Município de

Dois Vizinhos
                      Estado do Paraná

PREFEITURA MUNICIPAL                                                            CNPJ 76.205.640/0001-08
Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

1

MUNICÍPIO DE DOIS VIZINHOS

AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 007/2023

O MUNICIPIO DE DOIS VIZINHOS torna público, para o conhecimento dos
interessados, que está instaurando processo de Chamamento Público para
credenciamento, com o objetivo de formalização de Parceria, através de Termo de
Fomento, com Organizações da Sociedade Civil (OSC) para execução de atividades
em regime de mútua cooperação com a administração pública, nos exercícios de
2023 a 2024, que apresentarem o Plano de Trabalho que melhor se adequar ao
objeto a ser pactuado.

Objeto: Atendimento de crianças com direitos violados ou em condição vulnerável.

Valor Máximo: R$ 278.590,68 (duzentos e setenta e oito mil, quinhentos e noventa
reais, sessenta e oito centavos).

Data e horário limite para envio das propostas: até as 12 horas do dia 4/8/2023.

O edital estará à disposição dos interessados no site www.doisvizinhos.pr.gov.br
licitações.

Dois Vizinhos, 3 de julho de 2023.

Luis Carlos Turatto
Prefeito

http://www.doisvizinhos.pr.gov.br/